
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000012BC3400671ED500 
Підписант Мирончук Олександр Якович
Дійсний з 03.06.2024 15:23:18 по 03.06.2026 15:23:18

НКСДМ

Н7ВВ@*F"F)puО
40 від 31.01.2025

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

Київ

31 січня 2025 року № 40

Про внесення зміни до рішення
Національної комісії
зі стандартів державної мови
від 20 грудня 2024 року № 382

Відповідно до частини першої статті 51 Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік», частин 
першої, четвертої та абзацу другого частини шостої статті 47 Закону України 
«Про забезпечення функціонування української мови як державної», пункту 7, 
абзацу другого пункту 11 та пункту 12 Положення про Національну комісію 
зі стандартів державної мови, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 06 листопада 2019 року № 911, з урахуванням постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 2014 року № 85 «Деякі питання затвердження 
граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, інших державних органів», діючи в 
умовах введеного в Україні воєнного стану, Національна комісія зі стандартів 
державної мови на засіданні (протокол від 31 січня 2025 року № 10)

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміну до пункту 3 рішення Національної комісії зі стандартів 
державної мови від 20 грудня 2024 року № 382 «Про затвердження структури 
Національної комісії зі стандартів державної мови», виклавши його в такій 
редакції:

«3. Це рішення набирає чинності з моменту його ухвалення та 
застосовується з 17 лютого 2025 року.».



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. о. Голови 
Національної комісії зі стандартів державної мови Мирончука О. Я.

Т. в. о. Голови 
Національної комісії 
зі стандартів державної мови         Олександр МИРОНЧУК


